D’acord amb el plec de clàusules i, un cop validada la documentació tècnica dels materials oferts, 
i l’oferta econòmica presentada, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte 
a l’entitat mercantil:  

ENVELATS VALL, SL per import de 77.781,45€ (setanta-set mil set-cents vuitanta-un euros amb 
quaranta-cinc cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 16.334,10€ (setze mil tres-cents trenta-
quatre euros amb deu cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 94.115,55€ (noranta-quatre mil 
cent quinze euros amb cinquanta-cinc cèntims) IVA inclòs. 

Manresa, 
Mesa de contractació: 

Sr. Sergi Grau Torrent 
Sots Director Tècnic  

Sra. Carme Ruiz Boatella  
Tècnica licitacions 

Sra. Ester Subirana Caparrós  
Cap de Gestió Econòmica